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Letër konfirmimi 
 
 
 
 
Konfirmojmë se Pasqyrave Financiare të Riviera shpk,  për  vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014,  përgatitur 
ne përputhje me Standardet Kombëtare të Kontabilitetit (SKK), janë në proces auditimi nga eksperti kontabel 
Ilir Binaj në përputhje Standardet Ndërkombëtare të Auditimit (SNA) dhe Kodin e Etikes të kontabilistëve 
profesioniste të njohur nga Bordi Nderkombetar i Etikave Standarde për Kontabilistet (IESBA), Ligji 
Nr.9901 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, Ligji Nr. 10 091 “Për auditimin ligjor, organizimin e 
profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”. 
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